
UCHWAŁA NR XVIII/151/2016
RADY GMINY IŁAWA

z dnia 26 lutego 2016 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVI/122/2015 Rady Gminy Iława z dnia 22 grudnia 2015 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Iława na rok 2016.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c) i lit. d) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(jednolity tekst: Dz. U. z 2015 r. poz. 1515, z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(jednolity tekst: Dz. U. z 2013 r. poz. 885, z późn. zm.), Rada Gminy Iława uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 7 780 427,95 zł. Po zmianie plan dochodów wynosi  
50 338 667,95 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego:

 dochody bieżące w wysokości 46 983 059,95 zł,
 dochody majątkowe w wysokości 3 355 608,00 zł.

§ 2. 1. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 7 780 427,95 zł. Po zmianie plan wydatków wynosi 
55 336 667,95 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego:

 wydatki bieżące w wysokości 44 784 846,95 zł,
 wydatki majątkowe w wysokości 10 551 821,00 zł.

2. Wydatki inwestycyjne w 2016 roku w wysokości 10 551 821 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 3.

3. Dochody i wydatki związane z realizacją:

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 
ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 i 5.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Roman Piotrkowski

Id: 9F923684-67D6-4463-98EF-CEB3DD62EC86. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

13 854 946,00 6 360,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

3 582 742,00 6 360,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 930 000,00 6 360,00

852 Pomoc społeczna 6 942 149,00 7 772 466,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe
136 413,00 - 4 477,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)
133 213,00 - 4 477,00

Pozostała działalność 237 452,00 7 776 943,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

0,00 7 776 943,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 1 601,95

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 1 601,95

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 601,95

42 558 240,00 7 780 427,95

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVIII/151/2016 Rady Gminy Ilawa z dnia 26 lutego 2016 r.

Dochody budżetu Gminy Iława w 2016 r.

Rozdział Po zmianie

13 861 306,00

75615 3 589 102,00

2 936 360,00

14 714 615,00

85214 131 936,00

128 736,00

85295 8 014 395,00

7 776 943,00

1 601,95

92109 1 601,95

1 601,95

Razem: 50 338 667,95

Id: 9F923684-67D6-4463-98EF-CEB3DD62EC86. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 184 040,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 1 155 820,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00 - 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 - 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 16 200,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 835 400,00 - 16 000,00

801 Oświata i wychowanie 18 362 888,00 6 360,00

Szkoły podstawowe 11 044 273,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 172,00 - 400,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 400,00 400,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 62 791,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 251,00 - 1 851,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 23 328,00 1 851,00

Pozostała działalność 95 820,00 6 360,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 450,00 - 2 190,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 2 190,00

4300 Zakup usług pozostałych 74 280,00 6 360,00

852 Pomoc społeczna 9 615 663,00 7 772 466,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe
303 583,00 - 4 477,00

3110 Świadczenia społeczne 291 283,00 - 4 477,00

Ośrodki pomocy społecznej 1 581 654,00 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 75 763,00 500,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 382 894,00 - 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 500,00 - 500,00

76 263,00

85228 382 394,00

14 000,00

85214 299 106,00

286 806,00

85219 1 582 154,00

2 190,00

80 640,00

17 388 129,00

25 179,00

80195 102 180,00

19 260,00

3 800,00

80146 62 791,00

1 400,00

18 369 248,00

80101 11 044 273,00

772,00

24 800,00

56 200,00

819 400,00

75412 1 155 820,00

4 900,00

100,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVIII/151/2016 Rady Gminy Ilawa z dnia 26 lutego 2016 r.

Wydatki budżetu Gminy Iława w 2016 r.

Rozdział Po zmianie

1 184 040,00

Id: 9F923684-67D6-4463-98EF-CEB3DD62EC86. Podpisany Strona 3



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 583,00 - 2 667,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 058,00 - 374,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 277,00 3 041,00

Pozostała działalność 562 059,00 7 776 943,00

3110 Świadczenia społeczne 463 252,00 7 621 404,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 999,00 101 214,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 832,00 18 525,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 686,00 2 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 58 170,00 10 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 2 200,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 8 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 386 620,00 1 021,95

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 861 610,00 1 601,95

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 1 601,95

Pozostała działalność 295 010,00 - 580,00

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 - 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 420,00

926 Kultura fizyczna 374 610,00 580,00

Obiekty sportowe 72 610,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 2 000,00

4260 Zakup energii 15 000,00 - 2 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 302 000,00 580,00

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 - 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 2 080,00

47 556 240,00 7 780 427,95Razem: 55 336 667,95

1 500,00

3 080,00

6 000,00

13 000,00

92605 302 580,00

2 420,00

375 190,00

92601 72 610,00

71 601,95

92195 294 430,00

2 000,00

8 500,00

1 387 641,95

92109 863 211,95

12 000,00

68 170,00

2 200,00

23 357,00

3 286,00

9 000,00

85295 8 339 002,00

8 084 656,00

121 213,00

36 916,00

3 684,00

19 318,00

Id: 9F923684-67D6-4463-98EF-CEB3DD62EC86. Podpisany Strona 4



w złotych

dochody 

własne j.s.t.

kredyty i 

pożyczki

środki 

pochodzące z 

innych źródeł

środki 

wymienione w 

art..5 ust.1 pkt 

2 i 3 u.f.p.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01010 6050

Przebudowa stacji uzdatniania wody w 

Kałdunach wraz z budową sieci wodociagowej 

Kałduny - Nowa Wieś

20 000,00 20 000,00 Urząd Gminy

2 010 01010 6050 Budowa sieci wodociągowej w Starzykowie 47 000,00 47 000,00 Urząd Gminy

3 010 01010 6050
Budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości 

Wikielec
35 000,00 35 000,00 Urząd Gminy

4 010 01010 6050 Budowa sieci kanalizacyjnej w Kwirach 36 000,00 36 000,00 Urząd Gminy

5 010 01010 6050 Budowa przepompowni ścieków w Wikielcu 7 000,00 7 000,00 Urząd Gminy

6 010 01010 6050
Przebudowa stacji uzdatniania wody w Woli 

Kamieńskiej
25 000,00 25 000,00 Urząd Gminy

7 010 01010 6050
Budowa siedziby Przedsiębiorstwa Usług 

Komunalnych Sp. z o.o. w Kamieniu Małym
700 000,00 700 000,00 Urząd Gminy

8 010 01010 6050
Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji 

sanitarnej w Kamieniu Dużym
20 000,00 20 000,00 Urząd Gminy

9 010 01042 6050 Przebudowa drogi gruntowej w Ząbrowie 230 000,00 130 000,00 100 000,00 Urząd Gminy

10 600 60016 6050

Przebudowa nawierzchni dróg w 

miejscowościach: Nowa Wieś, Ławice, Rodzone 

i Jezierzyce

190 000,00 190 000,00 Urząd Gminy

11 600 60016 6050
Przebudowa gminnej drogi gruntowej w 

Stanowie 
10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy

12 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej z Ławic do 

Tchórzanki 
10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy

13 600 60016 6050 Budowa chodnika w Starzykowie 10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy

14 600 60016 6050 Budowa chodnika w Ząbrowie 10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy

15 600 60016 6050 Przebudowa drogi w Wikielcu (dz.nr 40/11) 15 000,00 15 000,00 Urząd Gminy

Planowane wydatki na inwestycje jednoroczne
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

Rok budżetowy 

2016 

(8+9+10+11)

w tym źródła finansowania

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XVIII/151/2016 

Rady Gminy Iława z dnia 26 lutego 2016 r.

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2016 r.

Lp. Dział Rozdz. §*
Nazwa zadania inwestycyjnego realizowanego w 

2016 r.

Planowane wydatki 

na inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2016 

roku**

Id: 9F923684-67D6-4463-98EF-CEB3DD62EC86. Podpisany Strona 5



16 600 60016 6050 Przebudowa drogi w Wikielcu (od figurki do lasu) 200 000,00 200 000,00 Urząd Gminy

17 600 60016 6050

Przebudowa układu dróg gminnych w Nowej Wsi 

w obrębie ulic Neptuna, Polarnej, Andromedy i 

Merkury

20 000,00 20 000,00 Urząd Gminy

18 600 60016 6050

Budowa chodników i placów utwardzonych w 

miejscowościach: Wikielec, Rudzienice, Ławice, 

Gardzień, Gałdowo i Rodzone 

190 000,00 190 000,00 Urząd Gminy

19 600 60016 6050 Przebudowa mostu w miejscowości Zazdrość 50 000,00 50 000,00 Urząd Gminy

20 600 60016 6050

Poprawa dostępności komunikacyjnej poprzez 

przebudowę mostów na rzece Iławce i kanału 

rzeki Iławki

200 000,00 200 000,00 Urząd Gminy

21 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej Karaś - Radomek - 

Szeplerzyzna
2 930 000,00 718 000,00 2 212 000,00 Urząd Gminy

22 600 60016 6050
Budowa przystanków autobusowych w 

miejscowościach: Szałkowo, Siemiany i Dziarny 
27 000,00 27 000,00 Urząd Gminy

23 600 60016 6050 Przebudowa drogi Skarszewo - Gulb 50 000,00 50 000,00 Urząd Gminy

24 700 70005 6050
Budowa socjalnego budynku mieszkalnego w 

Mątykach
30 000,00 30 000,00 Urząd Gminy

25 754 75412 6050 Budowa remizy strażackiej we Franciszkowie 15 000,00 15 000,00 Urząd Gminy

26 754 75412 6050 Budowa remizy strażackiej w Ząbrowie 25 000,00 25 000,00 Urząd Gminy

27 754 75412 6050
Wykonanie drzwi garażowych do remizy 

strażackiej w Stradomnie
8 800,00 8 800,00 Urząd Gminy

28 754 75412 6050
Wykonanie drzwi garażowych do remizy 

strażackiej w Gromotach
7 400,00 7 400,00 Urząd Gminy

29 801 80101 6050

Budowa szkoły podstawowej z salą 

gimnastyczną wraz z urządzeniem terenu w 

Gromotach

2 300 000,00 2 300 000,00 Urząd Gminy

30 801 80101 6050

Budowa szkoły podstawowej z salą 

gimnastyczną wraz z urządzeniem terenu w 

Gromotach - II etap

350 000,00 350 000,00 Urząd Gminy

31 900 90015 6050
Budowa oświetlenia drogowego na terenie 

Gminy Iława 
177 000,00 125 000,00 52 000,00 Urząd Gminy

32 900 90095 6050

Uzdrowisko Siemiany (II etap) - urządzenie i 

zagospodarowanie terenu plaży, pola 

namiotowego oraz kąpieliska wraz z budową 

pomostu i mola w Siemianach w Gminie Iława

10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy

Id: 9F923684-67D6-4463-98EF-CEB3DD62EC86. Podpisany Strona 6



33 900 90095 6050
Termomodernizacja obiektów użyteczności 

publicznej - odnawialne źródła energii 
28 000,00 28 000,00 Urząd Gminy

34 921 92109 6050 Rewitalizacja zabytkowego parku w Stanowie 20 000,00 20 000,00 Urząd Gminy

35 921 92109 6050
Budowa świetlicy wiejskiej w Stradomnie wraz z 

zagospodarowaniem terenu sportowego
5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

36 921 92109 6050
Przebudowa i remont budynku świetlicy wiejskiej 

w Mątykach
5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

37 921 92109 6050
Budowa Centrum Aktywności Społecznej w 

Nowej Wsi
5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

38 921 92109 6050 Rozbudowa świetlicy wiejskiej w Dole 80 000,00 80 000,00 Urząd Gminy

39 921 92195 6050 Zagospodarowanie centrum wsi Ząbrowo 50 000,00 50 000,00 Urząd Gminy

40 921 92195 6050
Budowa wiat w miejscowościach: Szałkowo, 

Mózgowo i Starzykowo
30 000,00 30 000,00 Urząd Gminy

41 921 92195 6050 Budowa placu zabaw w miejscowości Segnowy 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

42 921 92195 6050
Budowa placu zabaw w miejscowości Laseczno 

Małe
5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

43 921 92195 6050

Budowa elementów małej architektury oraz 

wyposażenie świetlic wiejskich na terenie Gminy 

Iława

200 000,00 200 000,00 Urząd Gminy

44 926 92601 6050 Przebudowa boiska sportowego w Ząbrowie 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

45 926 92601 6050 Budowa szatni przy boisku w Rudzienicach 10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy

I. 7 153 000,00 1 250 200,00 1 771 200,00 4 320 000,00 2 312 000,00 0,00

1 010 01010 6060
Wyposażenie siedziby PUK  Sp. Z o.o. w 

Kamieniu Małym
230 000,00 230 000,00 Urząd Gminy

2 010 01010 6060
Układ sterowania z zestawem pomp do SUW w  

Ząbrowie
49 000,00 49 000,00 Urząd Gminy

3 700 70005 6060 Zakup gruntów pod drogi, przepompownie, itp.. 160 000,00 160 000,00 Urząd Gminy

4 750 75023 6060 Zakupy inwestycyjne w UG w Iławie 30 000,00 30 000,00 Urząd Gminy

5 754 75412 6060
Zakup samochodu strażackiego dla OSP w 

Ławicach )
800 000,00 80 000,00 720 000,00 Urząd Gminy

6 754 75412 6060

Zakup sprzętu ratowniczego dla jednostek OSP: 

w Ławicach, Rudzienicach, Gromotach i 

Mątykach

19 400,00 19 400,00 Urząd Gminy

7 801 80114 6060 Zakup oprogramowania finansowo - księgowego 4 428,00 4 428,00 ZOSS

Ogółem:

 

Id: 9F923684-67D6-4463-98EF-CEB3DD62EC86. Podpisany Strona 7



8 852 85206 6060 Zakup oprogramowania finansowo - księgowego 3 765,00 3 765,00

Placówka 

Wsparcia 

Dziennego

9 852 85219 6060 Zakup oprogramowania finansowo - księgowego 4 428,00 4 428,00 GOPS

10 921 92109 6060 Kosiarka samojezdna dla Sołectwa Laseczno 7 000,00 7 000,00 Urząd Gminy

II. 1 308 021,00 358 021,00 230 000,00 720 000,00 0,00

1 600 60014 6300 Dotacja dla Powiatu Iławskiego 747 000,00 747 000,00 Urząd Gminy

2 710 71035 6300
Dotacja dla Gminy Miejskiej Iława (rozbudowa 

cmentarza)
12 100,00 12 100,00 Urząd Gminy

3 750 75020 6300
Dotacja dla Powiatu Iławskiego (przebudowa 

instalacji CO w budynku biurowym)
68 000,00 68 000,00 Urząd Gminy

4 754 75405 6170
Wpłata na Fundusz Wsparcia dla Policji na 

dofinansowanie zakupu inwestycyjnego
3 500,00 3 500,00 Urząd Gminy

5 754 75411 6170

Wpłata na Fundusz Wsparcia dla Państwowej 

Straży Pożarnej na dofinansowanie zakupu 

inwestycyjnego

10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy

III. 840 600,00 840 600,00 0,00 0,00 0,00

7 153 000,00 3 398 821,00 2 969 821,00 4 550 000,00 3 032 000,00 0,00Razem I + II + III

Ogółem zadania inwestycyjne: 10 551 821,00

Ogółem:

Inne majątkowe

Ogółem:

Id: 9F923684-67D6-4463-98EF-CEB3DD62EC86. Podpisany Strona 8



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 6 069 439,00 7 776 943,00 13 846 382,00

85295 Pozostała działalność 0,00 7 776 943,00 7 776 943,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

0,00 7 776 943,00 7 776 943,00

6 111 006,00 7 776 943,00 13 887 949,00

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVIII/151/2016 Rady Gminy Iława z dnia 26 lutego 2016 r.

Dochody zwiazane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2016 r.

Razem:

Id: 9F923684-67D6-4463-98EF-CEB3DD62EC86. Podpisany Strona 9



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 6 069 439,00 7 776 943,00 13 846 382,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 18 318,00 0,00 18 318,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 667,00 - 2 667,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 374,00 - 374,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 277,00 3 041,00 18 318,00

85295 Pozostała działalność 0,00 7 776 943,00 7 776 943,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 7 621 404,00 7 621 404,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 101 214,00 101 214,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 18 525,00 18 525,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 2 600,00 2 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 000,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 8 000,00 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00 10 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 2 200,00 2 200,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 8 000,00 8 000,00

6 111 006,00 7 776 943,00 13 887 949,00Razem:

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XVIII/151/2016 Rady Gminy Iława z dnia 26 lutego 2016 r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2016 r.

Id: 9F923684-67D6-4463-98EF-CEB3DD62EC86. Podpisany Strona 10



UZASADNIENIE

Zmiana w planie dochodów dotyczyła:

1.  w rozdz. 85214 – zmniejszenia o kwotę 4 477,00 zł w związku otrzymaną Decyzją Wojewody

Warmińsko – Mazurskiego Nr FK 11/2016 z dnia 12 lutego 2016 r.,

2.  w rozdz. 85295 – zwiększenia o kwotę 7 776 943,00 na podstawie decyzji Wojewody Nr FK 15/2016 z

dnia 19.02.2016 r. z przeznaczeniem na realizację nowego świadczenia wychowawczego

3.  w rozdz. 92109 – zwiększenia o 1 601,95 zł w związku z otrzymanym odszkodowaniem z tytułu zalania

świetlicy wiejskiej w Rudzienicach.

Ważniejsze zmiany w planie wydatków dotyczyły:

1.  w rozdz. 75412 – przeniesienia środków finansowych w ramach rozdziału w związku z wydzieleniem

zadań dotyczących wykonania drzwi garażowych do remizy strażackiej w Gromotach i Stradomnie.

2.  w dz. 801 - przeniesienia środków finansowych na wniosek dyrektora SSP w Ząbrowie (pismo z dnia 15

stycznia 2016 r.) oraz dyrektora SG we Franciszkowie (pismo z dnia 15 lutego 2016 r.), a także zwiększenia

o kwotę 6 360,00 zł z przeznaczeniem na obsługę finansowo-księgową Kasy Zapomogowo-Pożyczkowej

szkół,

3.  w dz. 852 – przeniesienia środków finansowych na wniosek kierownika GOPS (pismo z dnia 10 lutego

2016 r.) oraz zwiększenia o kwotę 7 776 943,00 na podstawie decyzji Wojewody Nr FK 15/2016 z dnia

19.02.2016 r. z przeznaczeniem na realizację nowego świadczenia wychowawczego,

4.  w rozdz. 92109 – zwiększenie o 1 601,95 w związku z zabezpieczeniem środków finansowych na

usunięcie skutków zalania świetlicy wiejskiej w Rudzienicach,

5.  w rozdz. 92195 i 92605 – przesunięć pomiędzy rozdziałami w związku z koniecznością zabezpieczenia

środków na Galę Sportu i Kultury.

Id: 9F923684-67D6-4463-98EF-CEB3DD62EC86. Podpisany Strona 1




